
28.10
28.24

62m r 125

51m
e 500/750

69m
r 300

75003 75037
29.78

75038

29.69

27.90

28.10

r 600

28.10

28.108m
e 500/750

28.10

28.07r 600

Sint Petrusstraat

vt
vt

rio 50CM
50CM
25CM

∅25CM

29.97

29.80

29.55

29.82

29.62

29.57

29.54

29.49

29.48

29.46

29.47

29.41

29.40

29.42

29.43

29.50

29.48

29.52

29.57

29.61

29.66

29.72

29.76

29.87

29.82

29.82
29.82

29.82

29.82

29.79
29.77

29.78
29.75 29.71 29.70

29.8429.8429.82
29.81

29.77
29.80

29.84

29.86

29.89

29.92

29.95

29.94

29.91

29.88

29.87

29.84

29.82
29.82

29.82 29.81 29.80 29.80

30.52
30.5030.54

30.58
30.64
30.58

30.59
30.60

30.48
30.51

30.51
30.50

30.47
30.49

30.51

30.47

30.42

30.51

30.58

30.58

30.56

30.57

30.57
30.57

30.59
30.58

30.57 30.53 30.47

29.71

29.64

29.61

29.59

29.54

29.45

29.41

29.37

29.77

29.56

29.50

29.44

29.41

29.40

29.35

29.34

29.39

29.38

29.31

29.35

29.41

29.41

29.36

29.40

29.46

29.49

29.44

29.47

29.52

29.56

29.52

29.55

29.59

29.67

29.61

29.72

29.70

29.62

29.63

29.62

29.56

29.58

29.57

29.52

29.53

29.50

29.54

29.55

29.63

29.77

29.85

29.86

29.65

29.77

29.86

29.78

29.65

29.49

29.40

29.33

29.33

29.29

29.31

29.26

29.28

29.34

29.40

29.50

29.47

29.51
29.56

29.13

29.64
29.63

29.76
29.87

29.61

29.72

29.60

29.75

29.67
29.55

28.69

28.68

28.66

28.68

29.62

29.48

29.69

29.58

28.75

28.9029.51

28.93

28.99

28.94

29.04

29.00

29.03

29.04

29.02

29.02

29.02

29.09

29.27

29.36

29.59

29.66

29.66

29.65
29.66

29.65

29.65

29.67 29.67

29.67
29.67

29.65

29.57

29.50

29.41

29.34

29.24

29.02

28.96

28.95

28.95

28.93

28.91

28.95

28.84

28.81

28.85

28.77

28.69

28.65

28.61

28.60

28.68
27.74

27.78

27.7327.70

28.18

27.6527.72

27.73
27.71

27.7627.78

27.77
27.75

27.72
27.76

27.76
27.73

27.78
27.78

27.79
27.76

27.84
27.89

27.85
27.81

27.8827.84

27.9227.91

27.83
27.88

27.95

27.96
28.67

28.74

28.82

29.20

28.88

28.77

28.53

28.46

28.32

28.37

28.38

28.39

28.37

28.52

28.59

28.59

28.67

28.55

28.55

28.41

28.30

28.23

28.27

28.35

28.35
28.41

28.26
28.23

28.22

28.19
28.19

28.23

28.32

28.27
28.27

28.44
28.43

28.48

28.68

28.60

28.61

28.68
28.65

28.73

28.68

28.75

28.64
28.61

28.58
28.59

28.67

28.52

28.44
28.44

28.38
28.39

28.49

28.52
28.39

28.37

28.36
28.38

28.48

28.53
28.44

28.43

28.48
28.51
28.55

28.69
28.69

28.70

28.80

28.89
29.02

29.23

29.50
29.61

28.78
28.85

28.96

29.13

29.32

29.58

29.65

29.67

29.69

29.6229.5929.6129.54

29.47

29.38

29.2328.91

28.85

29.01 29.04 28.98 28.92

29.2629.3229.3529.30

28.3028.44 28.52

28.44
28.38

28.43 28.43

28.39

28.57

28.62

28.61

28.64

28.62

28.58

28.60

28.61

28.64

28.64

28.62

28.60

28.59

28.55

28.64

28.65

28.63

28.57

28.53

28.55

28.55

28.59

28.62

28.58

28.57

28.60

28.57

28.58

28.62

28.63

28.63

28.57
28.65

28.72

28.65

28.61

28.57

28.53

28.51

28.48

28.47

28.47

28.51

28.47

28.50

28.49

28.58

28.61

28.61

28.57

28.52

28.59

28.55

28.47

28.32

28.26

28.24

28.25

28.31

28.37

28.28

28.27

28.23

28.22

28.21

28.24

28.30

28.39

28.44

28.48
28.33

28.29

28.53

28.61

28.64

28.59

28.48

28.48

28.43

28.32

28.28

28.25

28.24

28.21

28.23

28.26

28.27

28.18

28.24

28.20

28.69

28.96

29.59

29.49

29.66

30.55

30.19

29.82

29.69

29.59

29.46

29.33

29.52

29.64

28.06
28.0828.23

29.66

29.72

29.75

29.77

29.73

29.97

29.80

29.55

29.82

29.62

29.57

29.54

29.49

29.48

29.46

29.47

29.41

29.40

29.42

29.43

29.50

29.48

29.52

29.57

29.61

29.66

29.72

29.76

29.87

29.82

29.82
29.82

29.82

29.82

29.79
29.77

29.78
29.75 29.71 29.70

29.8429.8429.82
29.81

29.77
29.80

29.84

29.86

29.89

29.92

29.95

29.94

29.91

29.88

29.87

29.84

29.82
29.82

29.82 29.81 29.80 29.80

30.52
30.5030.54

30.58
30.64
30.58

30.59
30.60

30.48
30.51

30.51
30.50

30.47
30.49

30.51

30.47

30.42

30.51

30.58

30.58

30.56

30.57

30.57
30.57

30.59
30.58

30.57 30.53 30.47

29.71

29.64

29.61

29.59

29.54

29.45

29.41

29.37

29.77

29.56

29.50

29.44

29.41

29.40

29.35

29.34

29.39

29.38

29.31

29.35

29.41

29.41

29.36

29.40

29.46

29.49

29.44

29.47

29.52

29.56

29.52

29.55

29.59

29.67

29.61

29.72

29.70

29.62

29.63

29.62

29.56

29.58

29.57

29.52

29.53

29.50

29.54

29.55

29.63

29.77

29.85

29.86

29.65

29.77

29.86

29.78

29.65

29.49

29.40

29.33

29.33

29.29

29.31

29.26

29.28

29.34

29.40

29.50

29.47

29.51
29.56

29.13

29.64
29.63

29.76
29.87

29.61

29.72

29.60

29.75

29.67
29.55

28.69

28.68

28.66

28.68

29.62

29.48

29.69

29.58

28.75

28.9029.51

28.93

28.99

28.94

29.04

29.00

29.03

29.04

29.02

29.02

29.02

29.09

29.27

29.36

29.59

29.66

29.66

29.65
29.66

29.65

29.65
29.67

29.67
29.67

29.67

29.67
29.67

29.67
29.67

29.66

29.65
29.67

29.57

29.50

29.41

29.34

29.24

29.02

28.96

28.95

28.95

28.93

28.91

28.95

28.84

28.81

28.85

28.77

28.69

28.65

28.61

28.60

28.68
27.74

27.78

27.7327.70

28.18

27.6527.72

27.73
27.71

27.7627.78

27.77
27.75

27.72
27.76

27.76
27.73

27.78
27.78

27.79
27.76

27.84
27.89

27.85
27.81

27.8827.84

27.9227.91

27.83
27.88

27.95

27.96
28.67

28.74

28.82

29.66

29.20

28.88

28.77

28.53

28.46

28.32

28.37

28.38

28.39

28.37

28.52

28.59

28.59

28.67

28.55

28.55

28.41

28.30

28.23

28.27

28.35

28.35
28.41

28.26
28.23

28.22

28.19
28.19

28.23

28.32

28.27
28.27

28.44
28.43

28.48

28.68

28.60

28.61

28.68
28.65

28.73

28.68

28.75

28.64
28.61

28.58
28.59

28.67

28.52

28.44
28.44

28.38
28.39

28.49

28.52
28.39

28.37

28.36
28.38

28.48

28.53
28.44

28.43

28.48
28.51
28.55

28.69
28.69

28.70

28.80

28.89
29.02

29.23

29.5029.66
29.61

28.78
28.85

28.96

29.13

29.32

29.58

29.65

29.67

29.69

29.6229.5929.6129.54

29.47

29.38

29.2328.91

28.85

29.01 29.04 28.98 28.92

29.2629.3229.3529.30

28.3028.44 28.52

28.44
28.38

28.43 28.43

28.39

28.57

28.62

28.61

28.64

28.62

28.58

28.60

28.61

28.64

28.64

28.62

28.60

28.59

28.55

28.64

28.65

28.63

28.57

28.53

28.55

28.55

28.59

28.62

28.58

28.57

28.60

28.57

28.58

28.62

28.63

28.63

28.57
28.65

28.72

28.65

28.61

28.57

28.53

28.51

28.48

28.47

28.47

28.51

28.47

28.50

28.49

28.58

28.61

28.61

28.57

28.52

28.59

28.55

28.47

28.32

28.26

28.24

28.25

28.31

28.37

28.28

28.27

28.23

28.22

28.21

28.24

28.30

28.39

28.44

28.48
28.33

28.29

28.53

28.61

28.64

28.59

28.48

28.48

28.43

28.32

28.28

28.25

28.24

28.21

28.23

28.26

28.27

28.18

28.24

28.20

28.69

28.96

29.59

29.49

29.66

30.55

30.19

29.82

29.69

29.59

29.46

29.33

29.52

29.75

29.64

28.19

28.06
28.0828.23

29.66

29.72

29.75

29.77

29.73

0,5
%

29
.36

+
27
.60

+
27
.60

+

29.57+

29.15+

27.62+

27.75+

29
.33

+

27
.64

+

27.
64+

28
.51
+

29.
31+

27.
68+

28.
47+

27.
68+

29.
28+

27.
72+

28.
67+

27.
72+

28.55+

28.55+

28
.55

+

28
.95

+

28
.55

+
28
.68

+

0,5
%

Perceel ODL00 G 271

Perceel ODL00 G 270

Helling 1:5

Extra gecreërde berging t.o.v.
huidige situatie: 2,95m3 per m1
lengte ca. 38m
Totale berging 38 * 2.95 = 112m3

Externe overstort

Maken sparing in pompput t.b.v. leegloopleiding ∅160
Voorzien van terugslagklep

Bestaand hekwerk terugplaatsen

Profiel B
Schaal 1 : 50

Profiel C
Schaal 1 : 50

Detail Pompput
Schaal 1 : 50

+26.00

+29.33Huidig MV +29.33 +29.26

+27.91

+28.53
+28.62

+27.60

+28.62

Talud 2:3

Bodem waterberging afwerken en inzaaien

Maximale waterstand +28.55 
+28.35

Hellingbaan t.b.v. onderhoudsvoertuig

+28.35

2.501.582.60

+27.60

+26.00

Huidig MV +29.28

+29.02 +28.95

+27.78

+28.55
+28.67

+27.72 +27.72

Talud 2:3 Maximale waterstand +28.55 

Bodem waterberging afwerken en inzaaien

Tal
ud 

2:3

Hekwerk handhavenHerstellen hekwerk, kastanjehouten palen met schapengaas

2.50 3.86 1.30

+28.67

+26.50

Bodembescherming

+27.60

+29.67

+27.89

Sparing t.b.v ∅160
Voorzien van terugslagklep

Bestaande sparing

8.20 8.05
3.00

26.65+

- Bestaande situatie

Legenda 

- Nieuwe situatie

- Bestaande hoogte 

- Nieuwe hoogte

- Waterlijn maximale waterstand in berging

- Plaatsen hekwerk, kastanjehouten palen met schapengaas

- Aanbrengen uitstroombescherming

- Aanbrengen grasbetontegels

- Toegangspad buffer t.b.v. onderhoud
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Maten in m, diameters en afm. bestratingsmaterialen in mm, hoogtematen in m t.o.v. NAP, tenzij anders aangeven.
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Nieuwe situatie
1:200

A1

Definitief

03-01-2022

Gemeente Roerdalen

2. Sint Petrusstraat te Sint Odilienberg
Sanering overstorten Vlootbeek

200135
Bovengrondse en ondergrondse infra


